（様式４-２）

令和５年９月２７日

業務名   第３期病院総合情報システム（ネットワーク）構築業務

質問回答書

ＮＯ. 質問 回答

１

資料 6「既設整備ネットワーク機器台

数一覧」

資料６「新規整備ネットワーク機器台

数一覧」

エッジスイッチを「Level4」と表記さ

れていますが【ネットワーク機器仕様

書】には「Level3」と表記されている

ことから、「Level3」が正しいとの認

識でよろしいでしょうか。

認識のとおりです。

同様に資料６の表記を下記の通り訂

正します。

【誤】

サーバスイッチ：Level3

エッジスイッチ：Level4

【正】

サーバスイッチ：Level2

エッジスイッチ：Level3